
営業時間のご案内（1 月 31 日更新） 

新型コロナウイルス感染拡大防止及び兵庫県がまん延防止等重点措置実施区域に指定されたため、    

以下の通り、当面の間営業時間を短縮の上営業いたします。 

営業にあたりましては、施設・従業員の感染防止対策を実施いたします。 

お客様におかれましては、マスクの着用やソーシャルディスタンスの確保、飲食店舗利用時の人数制限

等に引き続きご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 当面の間 

専門店（本館 1～5F） 10：00～20：00 

飲食店（本館 4F） 11：00～20：00 

西宮阪急 10：00～20：00 

イズミヤ 1F・2F 10：00～21：00 

TOHO シネマズ 作品により異なります 

ゲート館・別館 店舗により異なります 

※一部営業時間が異なる店舗があります。 

 飲食店舗の酒類提供有無については各店舗へお問い合わせください。 

 

 

 

上記以外の営業内容変更店舗は次のとおりです。 

階 数 店 名 営業時間 

本館 1F 薬 マツモトキヨシ 10：00～21：00 

成城石井 10：00～21：00 

本館 3F 阪急交通社西宮トラベルセンター 11：00～19：00 

本館 4F ブックファースト 10：00～22：00 

お好み・もんじゃ 清十郎  

 

 

 

 

 

11：00～21：00 

 

 

 

 

 

大起水産 回転寿司 

京おばんざい･うどん つるはん 

すき焼き・しゃぶしゃぶ すみれ 

江戸前うなぎ かわ祥 

博多もつ鍋やまや 

芦屋 天がゆ 

TO THE HERBS 

さち福や 

廣東料理 水蓮月 

牛たんと和牛焼き 青葉苑 



海鮮和食 魚盛  

11：00～21：00 牛兵衛草庵 

IN THE GREEN -GARDENS- 

本館 5F NHK 文化センター 10：00～21：00（※1/5～） 

  

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


